[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VIII сессия IVсозыва

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2019 г.                                                                                                        №  3
	О внесении изменений в Решение XIII сессия III созыва Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения № 4 от 17.06.2015г. «О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района»

 В связи с допущенной технической ошибкой в документации при передаче объектов муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района
             Совет Шелтозерского вепсского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Отменить Решение № 5 от 25 апреля 2019 года VII сессии IV созыва Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения «О согласовании перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района».

2.Внести изменение в Решение XIII сессии III созыва № 4 от 17 июня 2015 г. «О согласовании перечня имущества, передаваемого из муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения в муниципальную собственность Прионежского муниципального района», изложив п.26 в редакции согласно Приложению.
3.Администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения направить настоящее Решение в Совет Прионежского муниципального района.
Председатель Совета Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                                                    А.В.Бошаков
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                                                    И.М. Сафонова
Приложение

к Решению  VIII сессии IV созыва

Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения

 от   23.10.2019 г. № 3
Согласованный перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Шелтозерского вепсского сельского поселения и подлежащего передаче в муниципальную собственность Прионежского муниципального района
	N п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	с.Шелтозеро

	26
	Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
	185514, Прионежский
р-н, с.Шелтозеро, ул.Лисицыной д.19. пом.1

ИНН 1020011524
	жилой дом,
 ½ доли
	ул. Загородная, д.15
	Общая площадь

92 кв.м

Кадастровый номер

10:22:0020111:67

_1369813579